Contratar la prestación del servicio de transporte, custodia, fundición y análisis de las 
piezas de oro que son administrados por la Sociedad de Activos Especiales -SAE S.A.S, 
de conformidad con la invitación, la propuesta presentada y el contrato. 

Valor del Contrato: 
Ciento Noventa y Siete millones Ciento Setenta y Cuatro Mil Ochocientos Once Pesos 
M/cte. ($197.174.811) valor que incluye IVA, impuestos, tasas y demás contribuciones a 
los que haya lugar 

Adición: 
A la fecha de elaboración del informe, el contrato no presenta adición que modifique el 
valor del contrato. 

Plazo: Hasta el 01 de octubre de 2020 

Prórrogas: